DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/11/2020 | Edição: 224 | Seção: 2 | Página: 23

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Recôncavo da Bahia/Reitoria

PORTARIA Nº 1.104, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, com fundamento no §6º do art. 13 da Lei 8.112/90, resolve:

Tornar sem efeito a nomeação de Franciellen Santana da Boa Morte, para ocupar o cargo de

Assistente em Administração, Grupo/Cargo 701200, Nível Intermediário, Classe D, Nível de Capacitação I,

Padrão 01, em regime de 40 (quarenta) horas semanais, na vaga de código 0814996, efetivada pela

Portaria nº 1.017, de 13 de outubro de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 19 de outubro de 2020,

em virtude de desistência protocolada na Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal desta Universidade, conforme

consta no processo 23007.00015809/2020-25.

FÁBIO JOSUÉ SOUZA DOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.